

---

# TS Middelfart Holding ApS

**CVR-nr.: 41549203**

Teglårdsvej 80A  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2023**

---

**Tom Skjellerup**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TS Middelfart Holding ApS Teglgårdsvej 80A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 41549203 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Revisor</b>	DataBalance v/Dorte Bastkjær Strandvejen 189 5500 Middelfart DK Danmark CVR-nr.: 32983618 P-enhed: 1016203889

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -5.354 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets drift er betinget af, at der tilføres likviditet til selskabet. Forholdet er omtalt i note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.500</b>	<b>-9.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.500</b>	
Andre finansielle indtægter		1.174	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.028	-4.091
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.354</b>	<b>-13.886</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.354</b>	<b>-13.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.354	-13.886
<b>I alt</b>		<b>-5.354</b>	<b>-13.886</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		101.174	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.174</b>	<b>100.000</b>
Likvide beholdninger		5.186	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>106.360</b>	<b>100.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>156.360</b>	<b>150.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-19.240	-13.886
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.760</b>	<b>36.114</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.600	14.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.600</b>	<b>113.886</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>125.600</b>	<b>113.886</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>156.360</b>	<b>150.000</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0